ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2022

	         № 40/438

О результатах выборов депутатов
 Зуевской городской Думы пятого созыва
11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005  №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 20.05.2021 №129/883 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области» на территориальную избирательную комиссию», постановления территориальной избирательной комиссии Зуевского района от 09.06.2022 № 26/162 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 11 сентября 2022 года на территориальную избирательную комиссию Зуевского района»и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Зуевской городской Думы  по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранными депутатами Зуевской городской  Думы пятого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

[bookmark: _GoBack]по пятимандатному избирательному округу № 3:

	Ильин Артём Михайлович

	Микрюкова Лада Сергеевна

	Овечкина Ольга Вячеславовна

	Пыхтеева Наталия Александровна

	Шаклеин Анатолий Михайлович

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина